INDICAÇÃO Nº 01106/2007
Solicita que seja resolvido o problema da água parada na Rua João Maccagnini, em frente ao nº 253, Jardim Mosteiro. (REITERA A INDICAÇÃO Nº 00509/2007)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a resolução do problema da água parada na Rua João Maccagnini, em frente ao nº 253, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o problema ora abordado vem se arrastando por muito tempo, causando prejuízo aos moradores locais.

O problema tem causado a proliferação de animais nocivos à saúde pública, motivo pelo qual este Vereador solicita providências urgentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de Outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05692/2007-451